ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD ASOCIACIÓN SCOOTERS CLUB 

SUR PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "XIX ENCUENTRO NACIONAL DE 

SCOOTERS CLÁSICOS VESPA & LAMBRETTA.- 

A.U. 5º.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 

CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA 

ENTIDAD CENTRO JUVENIL FUTURO ABIERTO DE JEREZ PARA LA CONCESIÓN DE 

UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO 

"DIVIÉRTETE EN TU BARRIO".